[image: http://www.mbi.com.br/mbi/files/media/image/brasil-municipio/rs-bom-retiro-do-sul-brasao.jpg][image: http://camaraeugeniodecastro.rs.gov.br/portal/images/logo_leg.fw.png]PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000
Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20
diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
www.camarabomretirodosul.rs.gov.br

                      PROPOSIÇÕES 02 – Presidente João Pedro Pazuch
                      INDICAÇÃO – 028/2021

          Senhores Vereadores:

 Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em conjunto com a Secretaria Municipal de Obras nos termos regimentais e ouvido o plenário que seja colocado placas de sinalização nas ruas: GUARUJA, ASSUNÇÃO, ACEGUÁ, THEOBALDO SCHOSLER, EDMUNDO OHLWEILER.

                                                  MENSAGEM JUSTIFICATIVA:

                           Senhores Vereadores:

            As Ruas elencadas foram pavimentadas recentemente e não possuem sinalização e podem vir a causar acidentes a população. Assim é necessário a colocação de placas de PARE e demais sinalizações necessárias.

                                                             Atenciosamente,

                                              Bom Retiro do Sul, 19 de outubro de 2021.
[image: ]

image1.jpeg
= fodro
Jodo Pedro Pazu

Presidente
Camara de Vereadores BRS

image2.jpeg
N7

=z
§ %w%

image3.png
R
#,

08,

— o